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Sprengeleinteilung GHWRGS
„Regionalbetreuung“
ab 01.10.2024





Herr Herm (bis 30.09.2024)
Herr Wochner (ab 01.10.2024)
VK Herr Rastetter

Frau Steinbach
VK Frau Yesil
Frau Beutler
VK Herr Rittershofer 
Frau Schmitt 
VK Frau Ndreko
Herr Angerhofer
VK Frau Greiser
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[bookmark: _GoBack]Frau Rosenberg (bis 30.09.2024)
Herr Herm (ab 01.10.2024)
VK Frau Ndreko
Herr Ruckenbrod, Herr Ebser
VK Frau Bertsch
UV Herr Springer
VK Frau Greiser
Herr Riedel
VK Frau Klein








Zuständigkeitsübersicht SSA KA, ab 01.10.2024

	Sprengel
	Schulrat*rätin
	Telefon
0721
605610-
	E-Mail
	Verwaltungskraft
	Telefon
0721
605610-
	E-Mail

	Karlsruhe
	Rosenberg, Elke (bis 30.09.2024)
Herm, Frank (ab 01.10.2024)
	-25

-20
	Elke.Rosenberg@ssa-ka.kv.bwl.de

Frank.Herm@ssa-ka.kv.bwl.de
	Ndreko, Zhaklin
	-39
	Zhaklin.Ndreko@ssa-ka.kv.bwl.de

	Karlsruhe,
Rheinstetten
	Ruckenbrod, Johannes
Ebser, Christian
	-27
-19
	Johannes.Ruckenbrod@ssa-ka.kv.bwl.de
Christian.Ebser@ssa-ka.kv.bwl.de
	Bertsch, Nicole
	-29
	Nicole.Bertsch@ssa-ka.kv.bwl.de

	Dettenheim, Eggenstein-Leopoldshafen, Forst, Graben-Neudorf, Linkenheim-Hochstetten
	Angerhofer, Jürgen
	-24
	Juergen.Angerhofer@ssa-ka.kv.bwl.de
	Greiser, Rebekka
	-11
	Rebekka.Greiser@ssa-ka.kv.bwl.de

	Bad Schönborn, Kronau, Oberhausen-Rheinhausen, Philippsburg, Ubstadt-Weiher, Waghäusel
	Wochner, Michael
	-25
	Michael.Wochner@ssa-ka.kv.bwl.de
	Rastetter, Robert
	-31
	Robert.Rastetter@ssa-ka.kv.bwl.de

	Bretten, Gondelsheim, Stutensee, Walzbachtal,
Weingarten
	Riedel, Steffen
	-23
	Steffen.Riedel@ssa-ka.kv.bwl.de
	Klein, Susann
	-30
	Susann.Klein@ssa-ka.kv.bwl.de

	Ettlingen, Karlsbad, Malsch, Marxzell, Waldbronn
	Schmitt, Dorothea
	-21
	Dorothea.Schmitt@ssa-ka.kv.bwl.de
	Ndreko, Zhaklin
	-39
	Zhaklin.Ndreko@ssa-ka.kv.bwl.de

	Kraichtal, Kürnbach, Oberderdingen, Östringen, Pfinztal, Zaisenhausen, Sulzfeld
	Steinbach, Nikola
	-26
	Nikola.Steinbach@ssa-ka.kv.bwl.de
	Yesil, Stefanie
	-800
	Stefanie.Yesil@ssa-ka.kv.bwl.de

	Bruchsal,
Karlsdorf-Neuthard
	Beutler, Susanne
	-58
	Susanne.Beutler@ssa-ka.kv.bwl.de
	Rittershofer, Marcus
	-47
	Marcus.Rittershofer@ssa-ka.kv.bwl.de

	Unterrichtsversorgung
	Springer, Peter
	-22
	Peter.Springer@ssa-ka.kv.bwl.de
	Greiser, Rebekka
	-11
	Rebekka.Greiser@ssa-ka.kv.bwl.de

	SBBZ
	Langguth, Rüdiger
	-16

	Rüdiger.Langguth@ssa-ka.kv.bwl.de
	Rüsseler, Agata

	-13

	Agata.Ruesseler@ssa-ka.kv.bwl.de

	SBBZ
	Hecht, Heide

Mößner, Anja
	-36

-38
	Heide.Hecht@ssa-Karlsruhe.kv.bwl.de

Anja.Moessner@ssa-ka.kv.bwl.de
	Rude, Nicole

	-15

	Nicole.Rude@ssa-ka.kv.bwl.de





Sprengelverteilung KA-Stadt und Rheinstetten ab 01.10.2024

	Herr Herm 
	Herr Ruckenbrod
	Herr Ebser

	Drais-GMS
	Augustenburg-GMS
	Anne-Frank-GMS

	Hebel-RS
	Gutenberg-GHWRS
	Ernst-Reuter-GMS

	RS Neureut
	RS Rüppurr
	Friedrich-RS

	RS am Rennbuckel
	Sophie-Scholl-RS
	Nebenius-RS

	Tulla-RS
	Werner-von-Siemens-GHWRS
	Pestalozzi-GHWRS

	
	
	

	Hans-Thoma-GS
	Adam-Remmele-GS
	Oberwald-GS

	Johann-Peter-Hebel-GS
	Beiertheim GS
	Bergwald-GS

	Heinrich-Köhler-GS
	Bulach GS
	Eichendorff-GS

	GS am Rennbuckel
	Daxlanden GS
	Hagsfeld GS

	Rintheim GS
	Drais-GS
	Schiller-GS mit Außenstelle Felsschule

	Leopold-GS
	Eichelgarten-GS
	Heinz-Barth-GS

	
	Friedrich-Ebert-GS
	Knielingen GS

	
	Garten-GS
	Schule im Lustgarten

	
	Grünwinkel GS
	Maryland-GS

	
	Hardt-GS
	Nordschule Neureut GS

	
	Ried-GS
	Nebenius-GS

	
	Südend-GS
	Schloss-GS

	
	Grundschule am Wasserturm
	Stupferich GS

	
	Weiherwald GS
	Südschule Neureut- GHS/GS

	
	Weinbrenner-GS 
	Tulla-GS

	
	RS Rheinstetten 
	Viktor-von-Scheffel-GHS

	
	Schwarzwaldschule GS, Rheinstetten-Forchheim
	Wald-GS 

	
	Pestalozzi-Grundschule mit Außenstelle Albert-Schweitzer GS, Rheinstetten-Mörsch
	Wolfartsweier GS

	
	Rheinwald-Grundschule, Rheinstetten-Neuburgweier
	







